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زمان برگزاری نمایشگاه عکاسان صنعتی و معماری 
تغییر کرد

زمان برگزاری نمایشگاه گروهی عکس انجمن 
عکاسان صنعتی، تبلیغاتی و معماری به ۹ 

مرداد موکول شد.
که  نمایشگاه  این  ایسنا،  گزارش  به 
قرار بود از ۲۹ خرداد تا دوم تیر برگزار 
در  مرداد   ۹ پنجشنبه  اکنون  شود، 
پژوهشی  و  هنری  فرهنگی،  مؤسسه 
تهران،  در  واقع  آینه(  )نگارخانه  صبا 
طالقانی،  خیابان  )عج(،  ولی عصر  خیابان 
خیابان شهید برادران مظفر، شماره ۱۲۵ برگزار 
می شود. این نمایشگاه دربرگیرنده آثار اعضای انجمن در حوزه عکاسی 
صنعتی، تبلیغاتی و معماری است. هدف از برگزاری این نمایشگاه که 
هستند،  حوزه  این  عکاسان  مختلف  نسل های  از  آن  شرکت کنندگان 

شناساندن و معرفی هنر، مهارت و تخصص اعضای حرفه ای خود است.
در این نمایشگاه بالغ بر ۱۰۰ اثر به نمایش گذاشته می شود که شامل 
این  هستند.  عکاسی  از  تخصصی  حوزه  این  گوناگون  زیرمجموعه های 
نمایشگاه فرصتی برای گفت وگو و تعامل بین عکاسان حرفه ایِ صنعتی، 
تبلیغاتی و معماری و صاحبان صنایع، مشاغل و تولیدکنندگان، اعم از 
فرهنگی و تجاری خواهد بود. افتتاحیه این نمایشگاه پنجشنبه ۹ مرداد 
۱۴۰۴، ساعت ۱۶ تا ۱۹ و زمان بازدید آن در جمعه ۱۰ مرداد، ساعت ۱۴ تا 

۱۸ و شنبه ۱۱ مرداد، ساعت ۱۰ تا ۱۸ است.

اخبار

آغاز رسمی ارسال آثار برای اسکار 
۲۰۲۵

آمریکا  سینمایی  هنرهای  و  علوم  آکادمی 
دوره جوایز  نودوهشتمین  برای  فیلم ها  ثبت نام 
اسکار را آغاز کرد و از استودیوها و تهیه کنندگان 
خواست تا آثار خود را با رعایت مهلت و قوانین 

جدید ارسال کنند.
هنرهای  و  علوم  آکادمی  ایسنا،  گزارش  به 
برای  آثار  ارسال  پورتال   )AMPAS( سینمایی 
جوایز اسکار را فعال کرده و اکنون تهیه کنندگان 
و استودیوها می توانند آثار خود را مستقیما در 
»اتاق نمایش آکادمی« بارگذاری و ارسال کنند. 
استودیوها و فیلم سازان اکنون می توانند فرآیند 
ثبت نام برای نودوهشتمین دوره جوایز اسکار را 

آغاز کنند.
اول  بین  که  فیلم هایی  آکادمی،  اعلام  طبق 
ژانویه تا ۳۰ ژوئن )۱۱ دی ماه ۱۴۰۳ تا ۹ تیرماه 
۱۴۰۴( اکران شده اند، باید تا ساعت ۵ بعدازظهر 
چهارشنبه ۱۰ سپتامبر )۱۹ شهریور( ارسال شوند. 
فیلم هایی که بین اول جولای تا ۳۱ دسامبر )۱۰ 
تیرماه تا ۱۰ دی( به نمایش درآمده اند،تا پنج شنبه 
۱۳ نوامبر )۲۲ آبان( ساعت ۵ بعدازظهر مهلت 

ارسال دارند.
برای تکمیل فرم ورود عمومی یا ثبت فیلم بلند، 
برای  اثر  ثبت  امضاشده   فرم  هم  باید  آکادمی 
اسکار و هم نسخه ای از فهرست کامل عوامل فیلم 

را تا زمان تعیین شده دریافت کند.
اعتبار  دارای  تهیه کنندگان  همه  امسال،  از 
رسمی و هر کسی که نام او با عنوان »تهیه کننده« 
در تیتراژ آمده است، باید فرم عمومی ثبت اثر را 
امضا کنند. این الزام جدید برای اطمینان از آگاهی 
مشخص   و  صلاحیت  معیارهای  از  افراد  همه 

شدن دریافت کنندگان نهایی جایزه است.
علاوه بر شاخه بهترین فیلم، برای شاخه های 
دیگر نیز قوانین و مهلت ارسال جداگانه ای وجود 
دارد که شامل: انیمیشن بلند، انیمیشن کوتاه، 
مستند بلند، مستند کوتاه، فیلم بین المللی، فیلم 
کوتاه داستانی، موسیقی متن اصلی، ترانه اصلی 

و جلوه های ویژه می شود.
همزمان با باز شدن پنجره ثبت نام اسکار، فصل 
جشنواره های پاییزی نیز در راه است. جشنواره 
تورنتو اعلام کرده که میزبان اولین نمایش جهانی 
از جمله »شانس  بود؛  فیلم های مهمی خواهد 
خوب«  از عزیز انصاری محصول لاینزگیت که 
»ابدیت«  فیلم  اوست،  کارگردانی  تجربه  اولین 
به  »نورنبرگ«  فیلم  فرین،  دیوید  کارگردانی  به 
»کریستی«  فیلم  و  وندربیلت  جیمز  کارگردانی 

ساخته دیوید میشاد.
آکادمی از تهیه کنندگان استودیوها و مستقل 
آثار  ارسال  برای  دقیقی  برنامه ریزی  تا  خواسته 
خود داشته باشند، چرا که ارسال های ناقص یا 
دیرهنگام پذیرفته نخواهند شد. گزینه بارگذاری 
به گونه ای  آکادمی  نمایش  اتاق  در  دیجیتال 
از  بتوانند  اسکار  رأی دهندگان  تا  شده  طراحی 
طریق دسترسی امن آنلاین، آثار را مشاهده کنند.

فیلم پیرپسر با فروشی حدود ۶۳۹ هزار نفر تماشاگر در صدر جدول 
گیشه در کنار فیلم کمدی صددام قرار گرفته. این در حالی است که 
سینمای اجتماعی  ایران در چند سال اخیر رونق چندانی نداشت ولی 
حالا این فیلم توانسته است به نقل مجالس مخاطبان فیلم تبدیل شود.

به گزارش فرارو، با نگاهی به واکنش منتقدان سینما به فیلم پیر 
پسر روشن می شود که این فیلم از نگاه آنان نه کاملاً مثبت است و نه 
یک دست منفی، بلکه دو جریان اصلی در مواجهه با آن شکل گرفته اند: 
گروهی با نگاهی تند و صریح به تقبیح آن پرداخته اند و در مقابل، برخی 

دیگر با زبانی ستایش آمیز از فیلم دفاع کرده اند.
در این میان، چهره های سیاسی یا افرادی که نامشان با سیاست گره 
خورده نیز پس از تماشای فیلم واکنش هایی قابل تأمل نشان داده اند؛ 
واکنش هایی که بازتاب آن به صدور بیانیه هایی از سوی برخی تشکل ها 
و صنف های سینمایی انجامیده است. در یکی از این بیانیه ها تأکید 
شده: »سینمای ایران در طول یک قرن گذشته، دوشادوش مردم و 
مستقل از منازعات سیاسی، حضوری سرافراز، خلاق و مؤثر داشته و 
سزاوار بی احترامی و هتاکی نیست. این حجم از نفرت پراکنی نسبتی با 
نقد ندارد.« فیلم پیر پسر به کارگردانی اکتای براهنی که در سال ۱۴۰۰ 
ساخته شده، از همان ابتدا با فراز و نشیب های بسیاری روبه رو بوده 
است. این اثر پیش از اکران داخلی، در جشنواره های بین المللی چون 
پنجاه وسومین دوره جشنواره فیلم روتردام و بیست وسومین جشنواره 
ترانسیلوانیا مورد توجه قرار گرفت، اما در داخل کشور اجازه حضور 
در بخش مسابقه جشنواره فجر را نیافت و تنها در بخش ویژه آن به 

نمایش درآمد.
در دوران پیش از اکران عمومی افراد متفاوت در خصوص پخش 
اند. به عنوان مثال  ، هادی  ارائه کرده  آن اظهار نظرهای مختلفی 
به دلیل مدت زمان ۱۹۰  اسماعیلی، مدیرعامل موسسه بهمن سبز، 
دقیقه ای فیلم، پیشنهاد ارائه آن در قالب مینی سریال را مطرح کرد؛ 
پیشنهادی که با واکنش منفی حامد بهداد، بازیگر اصلی فیلم، مواجه 
شد. بهداد در استوری اینستاگرامی خود از این نظر انتقاد کرده و بر 
لزوم اکران کامل فیلم در شکل اصلی اش تأکید کرده بود. اکنون که پیر 
پسر  از ۲۱ خردادماه روی پرده رفته، نه تنها از زیر ذره بین منتقدان دور 
نمانده بلکه با واکنش های متنوعی از سوی مخاطبان روبه رو شده است؛ 
از کسانی که محتوای آن را نامناسب و مسئله دار می دانند تا آن هایی 
که فضای روشنفکرانه و لایه های فلسفی فیلم را درک کرده و آن را اثری 
متفاوت می دانند. در این میان، نگاه چهره های سیاسی و تحلیل آن ها 
نیز بخشی از جریان گفت وگو پیرامون این فیلم شده است. در ادامه، 

مروری خواهیم داشت بر بخشی از این واکنش ها.
حسین دهباشی؛  اولین واکنش  جنجالی  پس از اکران

اظهارنظرهای  و مستندساز که  تاریخ  پژوهشگر  حسین دهباشی، 
سیاسی نیز در کارنامه خود دارد، جزو اولین افرادی است که پس از 
دیدن فیلم پیر پسر  در صفحه ایکس خود واکنش نشان داد. او در  
توئیتی نوشت: »خاااک بر سر وزیر ارشاد و همه ی کارمندان بی غیرت 
و بی شعورش. خااااک بر سر همه ی اون پفیوزهای الدنگ و عوضی 
و گوساله ای که جلوی این فیلم سراسر لجن و آشغال و استفراغ، را 
نگرفتند. بعدا می گویند نفوذ! مملکت که نیست، خرتوخر است... 

#پیر-پسر«
پس از این اظهار نظر   موجی از واکنش های منفی  در فضای مجازی 
برانگیخته شد. این پست بیش از ۳۲۰ کامنت داشت و   بیش از ۸۰ 
تناقض گویی و حمایت  زننده،  از لحن  انتقاد  درصد نظرات، متوجه 
غیرمنتظره دهباشی از سانسور بود. برخی کاربران با یادآوری سابقه 
شخصی او در مواجهه با سانسور، تغییر موضع ناگهانی اش را زیر سؤال 

بردند و او را به حمایت از محدودیتی متهم کردند که خود پیش تر 
قربانی اش بوده است. در میان این واکنش ها، ادبیات خشن دهباشی 
دستاویز برخی کاربران برای پاسخ دادن با همان لحن شد و گروهی 
دیگر نیز با تأکید بر مرز نقد و توهین، از او خواستند به جای فحاشی و 

حمله های شخصی، به نقد محتوایی فیلم بپردازد.
امیر سیاح؛ نقدی از جنس لو دادن فیلم

تنظیم مقررات مرکز ملی فضای  اقتصادی و  امیر سیاح،  معاون 
مجازی، نیز ضمن اعتراض به فضای فیلم سعی کرد سناریوی آن را 
برملا کند. او در این راستا  در صفحه ایکس خود نوشت: »نشر بدهید 
تا فیلم ضرر کند و این ذهنیت چرک از سینمای نجیب ایران حذف 
شود.« واکنش ها به این اظهار نظر امیر سیاح نیز مثل سایر توییت هایی 
که در شبکه ایکس دیده می شود به دو جریان اصلی تقسیم شد. اما، 
اکثر مخاطبان از او انتقاد کرده  و اظهار داشته اند که بهتر است موضوع 
نقد فیلم به دست منتقدان متخصص سپرده شود و اظهار نظر به 

شکلی نرم تر جریان داشته باشد.
حمید رسایی؛ نقد با سایه تهدید

حمید رسایی، نماینده تهران و نایب رئیس اول کمیسیون فرهنگی 
مجلس،   نیز پس از دیدن فیلم پیر پسر در سینما در ویراستی نوشت: 
»فیلم پیرپسر را در سینما دیدم. برخی از تماشاگران حاضر در سینما 
هم اعتراض داشتند. توضیح دادم که چون قرار است در کمیسیون 

فرهنگی موضوع بررسی شود، به اینجا آمده ام.«
 او در حالی که تصویری از فیلم پیرپسر منتشر کرده بود اضافه 
کرد:» شرح آنچه در این تصویر نوشته شده، دقیق است. مهمترین 
هدف فیلم، زدن ولایت پدر و مفهوم خانواده است. پرونده فیلم جهت 
بررسی به کمیسیون آورده شده.« در ادامه وی با اشاره به این مساله که 

قرار است این فیلم در کمیسیون فرهنگی مجلس بررسی شود واکنش 
بسیاری از سینماگران را برانگیخت و در نهایت منجر به صدور بیانیه ای 
از جانب آنان شد. البته این بیانیه تنها با نگاه به نقد حمید رسایی تنظیم 

نشده است و مجموعه ای از انتقادها را زیر نظر دارد.
واکنش مهرزاد دانش به نظر حمید رسایی

گفتنی است در واکنش به صحبت های حمید رسایی در مورد این 
فیلم  مهرزاد دانش،  منتقد سینما، نوشته است: »تعداد تماشاگران 
فیلم پیرپسر با وجود اکران وسط جنگ و موشکباران و خلوتی شهر و 
… از تعداد آرای حمید رسایی و بقیه اعضای کمیسیون فرهنگی مجلس 
بیشتر است. تعداد تماشاگران پیرپسر ۶۱۶ هزار نفر است و تعداد آرای 
رسایی ۴۸۵ هزار عدد!«. این اعداد منطبق بر آخرین آماری است که 
نشان می دهد فیلم پیر پسر در صدر جدول گیشه فروش قرار گرفته 

است.
احمد راستینه؛   به دنبال شورای اکران برای پاسخگوی تصویب این اثر 
این واکنش ها و انتقادها به مسئولان منتشر کننده  فیلم پیر پسر 
تا احمد راستینه،  سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس  سبب شد 
شورای اسلامی،  بر ضرورت  انطباق فیلمنامه با اثر نهایی تاکید کرده 
و آن را مورد پرسش قرار دهد. وی   در گفت وگو با  شبکه خبری ایران 
۲۴  اظهار داشت:  »یکی از موضوعات مهم، ضرورت انطباق فیلمنامه 
با اثر نهایی است. فیلمنامه باید کاملاً با اثر هماهنگ باشد. از وظایف 
شورای اکران است که پس از تصویب فیلمنامه، آن را با اثر نهایی تطبیق 
دهد و اگر اثر خارج از فیلمنامه ساخته شده باشد، طبیعتاً شورای اکران 
مسئولیت هایی دارد که باید به آنها توجه شود.« در ادامه او با طرح 
این پرسش که آیا  شورای اکران بر اساس دستورالعمل ها و ضوابط 
مشخص به وظایف خود در بررسی و تهیه این فیلم عمل کرده است یا 

خیر؟ توضیح داد: »طبیعی است که اگر این ضوابط رعایت نشده باشد، 
شورای اکران باید پاسخگوی تصویب این اثر باشد.« در همین راستا  
هفته آینده در کمیسیون فرهنگی ضوابط رعایت شده درباره فیلم در 
جلساتی با مسئولان ذی ربط، معاون سینمایی وزارت فرهنگ و شورای 

اکران بررسی و تطبیق داده خواهد شد.
فاطمه مهاجرانی؛ نرم و محتاط به سبک دولتی ها

 در میان اظهارنظرهای متفاوت و اکثرا تندی که از جانب چهره های 
سیاسی به فیلم پیر پسر شده بود، توئیت فاطمه مهاجرانی، سخنگوی 
دولت، نرم تر و قابل گفت وگو به نظر می رسد. او در شبکه ایکس خود 
نوشت: »دیشب در سینما سروش، فیلم  پیرپسر  را دیدم. روایتی 

جسورانه از زخمی که اگر نبینیمش، درمان نمی شود.«
وی ادامه داد: »هنر قرار نیست همیشه دل نشین باشد؛ گاهی فقط 
قرار است ما را وادار به فکر کند. فضای فرهنگی باید مجال گفت وگو 
بدهد، نه حذف.«   البته مهاجرانی به نوشتن در مورد فیلم پیر پسر 
تنها در شبکه ایکس اکتفا نکرد و در جدیدترین چاپ روزنامه  ایران، 
یادداشتی در این مورد نوشته است. او در حالی که روایت فیلم را روایتی 
تلخ و دانسته است اشاره کرده است که شنیدن چنین روایت هایی و 
سانسور نکردن آن  بخشی از زیست طبیعی فرهنگ یک جامعه سالم 
است. او در این زمینه نوشته است:  »در روزگاری که جامعه بیش 
از همیشه نیازمند بازاندیشی، گفت وگو و دیدن واقعیت های پیچیده 
خود است، آثار هنری می توانند نقش مهمی در تسهیل این فرآیند ایفا 
کنند. فیلم »پیرپسر« یکی از همین آثار است؛ روایتی تلخ، اما واقعی که 
تماشاگر را به تأمل درباره ریشه های خشونت، بحران های روانی و تأثیر 

نسل ها بر یکدیگر دعوت می کند.«
پیرپسر  فیلم  داشتند  اشاره  که  نظرها  اظهار  برخی  علی رغم  وی، 
روایتی به شدت خشن دارد اشاره کرده است: »این فیلم، همان طور که 
بسیاری از منتقدان اشاره کرده اند، نه تبلیغ خشونت است و نه دعوت 
به ناامیدی؛ بلکه تلاشی است برای نگاه کردن به ریشه های خشونت، 
به ساختارهای ناکارآمد و به زخم هایی که اگر درباره شان حرف نزنیم، 
عمیق تر و خطرناک تر می شوند. « در نهایت، فاطمه مهاجرانی، با اشاره 
به این مساله که چنین فیلم هایی چراغ گفت وگو را روشن می کند، 
نوشت: »ممکن است فیلم »پیرپسر« پایان روشنی نداشته باشد، اما 
آغازگر گفت وگویی مهم است؛ گفت وگو درباره مسائلی چون خانواده، 
قدرت، نگاه بین نسلی، خشونت، ساختارهای ناکارآمد و میراث هایی که 
خواسته یا ناخواسته از یک نسل به نسل دیگر منتقل می شوند. چراغ 

این گفت وگو را نباید خاموش کرد.«
پاسخ سینماگران؛  سینما جای تسویه حساب سیاسی نیست!

در پاسخ به نگاه تند برخی از چهره های سیاسی به فیلم پیر پسر 
تعدادی از صنف ها و تشکل های سینمایی در بیانیه ای تاکید کرده اند که 

سینما جای تسویه حساب سیاسی نیست. 
برخی از سینماگران با نام شورای عالی تهیه کنندگان سینمای ایران  
که  از انجمن تهیه کنندگان مستقل، انجمن کارفرمایی تهیه کنندگان 
)اکت(، جامعه صنفی تهیه کنندگان،  انجمن تهیه کننده/کارگردانان 
ایران و کانون پخش  ایران، و همچنین انجمن سینماداران  سینمای 
کنندگان سینمای ایران تشکیل شده اند با انتشار بیانه ای از فیلم پیر 
پسر حمایت کرده اند. آنان در پایان این بیانه ای نوشته اند: »جامعه 
سینمایی کشور این حجم از بی مهری و ناسپاسی را برنمی تابد و به 
گردانندگان اینگونه تسویه حساب های سیاسی توصیه می کند سینما را 
وجه المصالحه اغراض گروهی و محفلی خود قرار ندهند، ضمن اینکه 
از نهادهای نظارتی و مسئول انتظار دارد تا در برخورد با این سرکشی ها 

مطابق قانون برخورد جدی و موثر صورت پذیرد.«

همه واکنش ها به فیلم پیرپسر

و برانگیخت؟! پسر« حساسیت سیاسیون ر چرا فیلم  »پیر
فیلم پیرپسر از زمان ساخت تا اکران با واکنش های متنوعی همراه بوده؛ از نقدهای تند گرفته تا نظراتی که گفت وگو بر سر 
آن ها ممکن است. در روزهای اخیر، برخی چهره های سیاسی نیز پس از تماشای این فیلم، مواضع متفاوتی را مطرح کرده اند که 
روایت آن ها، انعکاسی تازه از ذهنیت سیاسیون در بازگشت سینمای اجتماعی به صدر جدول فروش گیشه را نشان می دهد.

با نگاهی به 
واکنش منتقدان 

سینما به فیلم 
پیر پسر روشن 
می شود که این 

فیلم از نگاه 
آنان نه کاملًا 

مثبت است و نه 
یک دست منفی

آگهی فقدان سند مالکیت
ــه  ــه ب ــرگ استشــهاد محلــی کــه ب آقــای اســمعیل مســعودیان باســتناد 2 ب
ــی  ــیده مدع ــران رس ــماره 1069 ته ــه ش ــی دفترخان ــهود و بگواه ــاء ش امض
میباشــد کــه ســند مالکیــت یــک بیســت و یکــم دانــگ مشــاع از ششــدانگ 
ــه پــاک 20  ــی ) اســتاندارد ســازی ب پــاک یــک مکــرر فرعــی از 945 اصل
فرعــی ( بعلــت جابجایــی مفقــود و مالــک درخواســت صــدور ســند مالکیــت 
المثنــی را نمــوده اســت لذامراتــب باســتناد  تبصــره یــک مــاده 120 آییــن 
نامــه قانــون ثبــت آگهــی میشــود تــا  چنانچــه کســی مدعــی انجــام معاملــه  
نســبت بــه ملــک مرقــوم یــا وجــود اســناد مالکیــت مذکــور نــزد خود میباشــد  
از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی ظــرف مــدت 10 روز اعتــراض خــود را بــه ضمیمه 
ــورد  ــا م ــد ت ــن اداره تســلیم و رســید دریافــت نمای اصــل ســند مالکیــت بای
رســیدگی قــرار گیــرد والا پــس از انقضــای مــدت مذکــور و نرســیدن واخواهــی 
و در صــورت اعتــراض اصــل ســند ارائــه نشــود نســبت بــه صــدور ســند ماکیت 

المثنــی طبــق مقــررات اقــدام خواهــد شــد
تاریخ انتشار هفدهم تیرماه 1404

شناسه:1959224
مهدی جدیدی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دامغان
از طرف عباسعلی نیک اندیش  2320

مفقودی
شناســنامه مالکیــت و ســندکمپانی خــودروی ســواری ام وی ام X22AT مــدل 1400 بــه 
ــور  ــماره موت ــران 91 وش ــی ۳۷2ی۳۸ ای ــماره انتظام ــه ش ــک  ب ــدادی متالی ــوک م ــگ ن رن
MVMD4G15BAGM102۳1۷6 بــه شــماره شاســی NATFBW۳M1020245 متعلــق بــه 

ــد2۳25 ــاقط میباش ــار س ــه اعتب ــود وازدرج ــرق مفق ــیرین زاده کرک ــه ش ــت ال رحم

مفقودی
ســندکمپانی وشناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری ســایپا تیــپ1۳1SX بــه رنــگ ســفید روغنــی 
ــه شــماره  ــور 42۸995۳ب ــران 56 وشــماره موت ــی ۳99ص۷9 ای ــه شــماره انتظام ــدل 1۳90  ب م
شاســی S۳4122909۸۷۸40 متعلقبــه خدیجــه رضاپــور سرمســتانی مفقــود وازدرجه اعتبار ســاقط 

میباشــد2۳26

آگهی موضوع ماده 3 و ۱3 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140۳60۳1۸60۳011۷49 مــورخ 1404.0۳.2۷ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بامعــارض آقــای جعفر شــریف قاضیانی 
فرزنــد رمضانعلــی بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 55 متــر مربــع بــه شــماره پــاک 
فرعــی 21626 مفــروز مجــزی از پــاک ۷ از اصلــی ۷5 واقــع در قریــه بیجــار کــن بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالک 
رســمی بیجارکــن آقــای حســن فاحتمنــش محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 
روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن اگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم ،نماینــد بدیهــی اســت در صورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 26۸۳

تاریخ انتشار نوبت اول: 4.1۷. 1404 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1 .5 .1404 

علی غلامعلی زاده رود کلی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت2323

ــه  اینجانــب امیــن تقــوی میــان پشــته   مالــک خــودرو پــژو 206  ب
 B0052121  ــور ــماره موت ــماره شاســی  NAAP1۳FE1JJ69۳۷94  وش ش
16۷ بعلــت فقــدان اســناد فــروش تقاضــاي رونوشــت المثني اســناد مذکور 
را نمــوده.ام لــذا چنانچــه هــر کــس ادعایــي در مورد خــودروي مذکــور دارد 
ظــرف ده روز بــه دفتــر حقوقــي ســازمان فــروش شــرکت ایــران خــودرو 
واقــع در کیلومتــر 14 جــاده مخصــوص تهــران کــرج شــهرک پیکانشــهر 
ســاختمان ســمند طبقــه 1 مراجعــه نمایــد. بدیهــي  اســت پــس از انقضای 

مهلــت مزبــور طبــق ضوابــط مقــرر اقــدام خواهــد شــد.2۳2۷

اگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه اجرائی 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
برابــر رای شــماره 140460۳1200۸0009۳۳ تاریــخ 1404/2/14 هیــات موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتــی شهرســتان آق قــا پرونــده کاســه 140۳11441200۸000۷1۷ تصرفــات 
مالکانــه و بــا معــارض متقاضــی شــرکت ســحر طیــور گســتر ســروش بــه شناســه ملــی 
1401۳۸122۷0 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 50000 متــر 
مربــع ، مفــروز و مجــزی شــده جزئــی از پــاک ثبتــی شــماره 1۷1 فرعــی از4- اصلــی واقع 
در آق قــا -بخــش ۷-حــوزه ثبتــی ملــک شهرســتان آق قــا از ســهمی مالــک رســمی 
)ســینا شــیخ ( تائیــد گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت به 
فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتوانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو ماه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف:445

تاریخ انتشار نوبت اول : روز سه شنبه 1404/4/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهار شنبه 1404/5/1

مهناز جهانفر 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا
2308 

آگهی فقدان سند مالکیت
ــه  ــه ب ــرگ استشــهاد محلــی کــه ب آقــای اســمعیل مســعودیان باســتناد 2 ب
ــی  ــیده مدع ــران رس ــماره 1069 ته ــه ش ــی دفترخان ــهود و بگواه ــاء ش امض
میباشــد کــه ســند مالکیــت یــک بیســت و یکــم دانــگ مشــاع از ششــدانگ 
ــه پــاک 20  ــی ) اســتاندارد ســازی ب پــاک یــک مکــرر فرعــی از 945 اصل
فرعــی ( بعلــت جابجایــی مفقــود و مالــک درخواســت صــدور ســند مالکیــت 
المثنــی را نمــوده اســت لذامراتــب باســتناد  تبصــره یــک مــاده 120 آییــن 
نامــه قانــون ثبــت آگهــی میشــود تــا  چنانچــه کســی مدعــی انجــام معاملــه  
نســبت بــه ملــک مرقــوم یــا وجــود اســناد مالکیــت مذکــور نــزد خود میباشــد  
از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی ظــرف مــدت 10 روز اعتــراض خــود را بــه ضمیمه 
ــورد  ــا م ــد ت ــن اداره تســلیم و رســید دریافــت نمای اصــل ســند مالکیــت بای
رســیدگی قــرار گیــرد والا پــس از انقضــای مــدت مذکــور و نرســیدن واخواهــی 
و در صــورت اعتــراض اصــل ســند ارائــه نشــود نســبت بــه صــدور ســند ماکیت 

المثنــی طبــق مقــررات اقــدام خواهــد شــد
تاریخ انتشار هفدهم تیرماه 1404

شناسه:1959224
مهدی جدیدی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دامغان
از طرف عباسعلی نیک اندیش  2320

مفقودی
شناســنامه مالکیــت و ســندکمپانی خــودروی ســواری ام وی ام X22AT مــدل 1400 بــه 
ــور  ــماره موت ــران 91 وش ــی ۳۷2ی۳۸ ای ــماره انتظام ــه ش ــک  ب ــدادی متالی ــوک م ــگ ن رن
MVMD4G15BAGM102۳1۷6 بــه شــماره شاســی NATFBW۳M1020245 متعلــق بــه 

ــد2۳25 ــاقط میباش ــار س ــه اعتب ــود وازدرج ــرق مفق ــیرین زاده کرک ــه ش ــت ال رحم

مفقودی
ســندکمپانی وشناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری ســایپا تیــپ1۳1SX بــه رنــگ ســفید روغنــی 
ــه شــماره  ــور 42۸995۳ب ــران 56 وشــماره موت ــی ۳99ص۷9 ای ــه شــماره انتظام ــدل 1۳90  ب م
شاســی S۳4122909۸۷۸40 متعلقبــه خدیجــه رضاپــور سرمســتانی مفقــود وازدرجه اعتبار ســاقط 

میباشــد2۳26

آگهی موضوع ماده 3 و ۱3 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140۳60۳1۸60۳011۷49 مــورخ 1404.0۳.2۷ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بامعــارض آقــای جعفر شــریف قاضیانی 
فرزنــد رمضانعلــی بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 55 متــر مربــع بــه شــماره پــاک 
فرعــی 21626 مفــروز مجــزی از پــاک ۷ از اصلــی ۷5 واقــع در قریــه بیجــار کــن بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالک 
رســمی بیجارکــن آقــای حســن فاحتمنــش محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 
روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن اگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم ،نماینــد بدیهــی اســت در صورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 26۸۳

تاریخ انتشار نوبت اول: 4.1۷. 1404 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1 .5 .1404 

علی غلامعلی زاده رود کلی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت2323

ــه  اینجانــب امیــن تقــوی میــان پشــته   مالــک خــودرو پــژو 206  ب
 B0052121  ــور ــماره موت ــماره شاســی  NAAP1۳FE1JJ69۳۷94  وش ش
16۷ بعلــت فقــدان اســناد فــروش تقاضــاي رونوشــت المثني اســناد مذکور 
را نمــوده.ام لــذا چنانچــه هــر کــس ادعایــي در مورد خــودروي مذکــور دارد 
ظــرف ده روز بــه دفتــر حقوقــي ســازمان فــروش شــرکت ایــران خــودرو 
واقــع در کیلومتــر 14 جــاده مخصــوص تهــران کــرج شــهرک پیکانشــهر 
ســاختمان ســمند طبقــه 1 مراجعــه نمایــد. بدیهــي  اســت پــس از انقضای 

مهلــت مزبــور طبــق ضوابــط مقــرر اقــدام خواهــد شــد.2۳2۷

اگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه اجرائی 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
برابــر رای شــماره 140460۳1200۸0009۳۳ تاریــخ 1404/2/14 هیــات موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتــی شهرســتان آق قــا پرونــده کاســه 140۳11441200۸000۷1۷ تصرفــات 
مالکانــه و بــا معــارض متقاضــی شــرکت ســحر طیــور گســتر ســروش بــه شناســه ملــی 
1401۳۸122۷0 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 50000 متــر 
مربــع ، مفــروز و مجــزی شــده جزئــی از پــاک ثبتــی شــماره 1۷1 فرعــی از4- اصلــی واقع 
در آق قــا -بخــش ۷-حــوزه ثبتــی ملــک شهرســتان آق قــا از ســهمی مالــک رســمی 
)ســینا شــیخ ( تائیــد گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت به 
فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتوانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو ماه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف:445

تاریخ انتشار نوبت اول : روز سه شنبه 1404/4/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهار شنبه 1404/5/1

مهناز جهانفر 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا
2308 

ابتکار

مفقودی
کارت ماشــین،برگ ســبز و ســند کمپانــی ســواری سیســتم: ســمند تیــپ: ایکــس7 مــدل: 1384 
ــماره  ــه ش ــماره شاســی: 14510195 ب ــور: 12484027506 وش ــماره موت ــه ش ــره ای ب ــگ: نق رن

پــاک: ایــران 16 _588 ب 37 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم   2328

مفقودی
ــماره  ــه ش ــدل 1388 ب ــوزو م ــقف ایس ــاری مس ــون ب ــودرو کامی ــبز خ ــرگ س ــی وب ــند کمپان س
انتظامــی 48__621 ع 52  وشــماره موتــور 722451  وشــماره شاســی 722451 وشــماره شاســی 
NAG088NPRF16319 متعلــق بــه اینجانبــه زهــرا  فانــی بــا کــد ملــی 3510442342مفقــود و  از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت /لــردگان 2307

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و  ــر رای شــماره 140360318015005546 - 1403.07.26 هیــات اول موضــوع قان براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک خمــام تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضی آقــای بهمن 
پورمســیب فرزنــد اســکندر بشــماره شناســنامه 1 صــادره از خمــام در ششــدانگ یکبابخانــه و محوطــه بــه مســاحت 261.16 متــر مربــع 
پــاک 85 فرعــی از 3 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 15 و 19 فرعــی از 3 اصلــی بخــش 5 گیــان واقــع در اســام محلــه 
خریــداری از مالــک آقــای ایــوب مســکین محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی رســمی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 2664

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.4.17 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.5.1 

سجاد عاشری  رئیس ثبت اسناد و املاک2322

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 0318001003376 14046 مورخــه 1404.03.04 موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ناحیه یک رشــت تصرفــات مالکانــه بامعارض متقاضــی آقــای آریو پژمــان نیا 
بــه کــد ملــی 2595677101 فرزنــد غامرضــا در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثی بــه مســاحت 275.10 متــر مربع 
بــه شــماره 234 فرعــی مجــزی از 2 از اصلــی 20 واقــع در بخــش 9 گیــان حــوزه ثبــت ملــک ناحیــه یــک رشــت . نــام مالــک رســمی اولیــه 
حســن حقگــو احــراز مالکیــت متقاضــی نســبت بــه ملــک  مــورد تقاضــا و انتقــال ملــک از مالــک رســمی به متقاضــی محــرز گردیده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.04.17 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404.05.01 

م الف 2617
رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت2324

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه اجرائی 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
ــون  ــوع قان ــات موض ــخ 1404/3/25 هی ــماره 140460312008001644 تاری ــر رای ش براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد 
ثبتــی شهرســتان آق قــا پرونــده کاســه 1403114412008000807 تصرفــات مالکانــه و 
بــا معــارض متقاضــی آقــای احمــد مارامائــی فرزنــد حســن بــه شــماره شناســنامه 1116 کد 
ملــی 2030351806 صــادره گنبــدکاوس در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی 
بــه مســاحت 200/20 متــر مربــع ، مفــروز، و مجــزی شــده جزئــی از پــاک ثبتــی شــماره 
541 -فرعــی 3-اصلــی واقــع در اراضــی قریــه آق -بخــش 6-حــوزه ثبتــی ملــک شهرســتان 
آق قــا از ســهمی آقــای احمــد مارامائــی تائیــد گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند. مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
ــق  ــراض طب ــدم وصــول اعت ــور و ع ــدت مذک ــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای م نماین

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف:435

تاریخ انتشار نوبت اول روز سه شنبه 1404/4/17
تاریخ انتشار نوبت دوم روزچهار شنبه 1404/5/1
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سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
آگهی مزایده اموال غیر منقول

آگهی مزایده ی اموال غیر منقول پرونده اجرایی ۱4020400۱083000340 
بایگانی ۱40200394 ورامین

 بــه موجــب پرونــده اجرائــی کاســه فــوق علیــه متعهــد علــی محمدی لــه متعهدلــه عارفــه تاجیک 
:

ســهم الارث بدهــکار بــه مقــدار 25/ 2 دانــگ مشــاع از 4/5 دانــگ مشــاع بــه اســتثناء بهــاء ثمنیــه 
عرصــه و اعیــان از ششــدانگ یــک قطعــه خانــه بــه پــاک ثبتــی 326 فرعــی از 23 اصلی ، مفــروز و 
مجــزا شــده از 63 فرعــی از اصلــی مذکــور ، قطعــه 216 واقــع در بخــش 99 ناحیــه 00 حــوزه ثبــت 
ملــک ورامیــن اســتان تهــران بــه مســاحت 125 متــر مربــع . کــه محــدود اســت به حــدود : شــمالا: 
بطــول 71/ 8 متــر دیواریســت بــه قطعــه 219 ، شــرقا در 4 قســمت کــه قســمت دوم جنوبــی اســت 
اول بطــول 32/ 7 متــر دیواریســت بــه قطعــه 219 دوم بطــول 32/ 0 متــر ســوم بطــول 0/22 متــر 
و چهــارم بطــول 58/ 5 متــر در ایــن ســه قســمت دیــوار بــه قطعــه 25 . جنوبــا در 3 قســمت کــه 
دوم شــرقی اســت اول بطــول 21/ 7 متــر دوم بطــول 97/ 0 متــر دیواریســت بــه قطعــه 214 ســوم 
ــا: در دو قســمت اول بطــول 74/ 19 متــر  ــه کوچــه و غرب بطــول 14/ 1 متــر درب و دیواریســت ب

دیواریســت بــه قطعــه 263 دوم بطــول 13/ 4 متــر دیواریســت بــه قطعــه 209
مشخصات مالکیت:

مالکیــت نعمــت الــه محمــدی فرزنــد محمــد تقــی شــماره شناســنامه 175 تاریــخ تولــد 01/ 01/ 
1337 بــا جــز ســهم 6 از کل ســهم 6 بعنــوان مالــک شــش دانــگ عرصــه و اعیان با شــماره مســتند 
مالکیــت 956 تاریــخ 22/ 08/ 1384 موضــوع ســند مالکیــت اصلــی بشــماره چاپی 324975 ســری 

ســال کــه در صفحــه 127 دفتــر امــاک جلــد 429 ذیــل شــماره 137227 ثبــت گردیــده اســت.
ــماره 140205801083000865  ــتور ش ــب دس ــم بموج ــت دائ ــورد بازداش ــه م ــت س محدودی
مــورخ 16/ 05/ 1402 صــادره از واحــد اجــرای اســناد رســمی ورامیــن و بموجــب دســتور شــماره 
140205801083002206 مــورخ 07/ 11/ 1402 صــادره از واحــد اجــرای اســناد رســمی ورامیــن 
ــد  ــادره از واح ــورخ 28/ 06/ 1403 ص ــماره 140305801083001220 م ــتور ش ــب دس و بموج

اجــرای اســناد رســمی ورامیــن بــرای مالکیــت نعمــت الــه محمــدی بازداشــت میباشــد .
ــن - روســتای  ــک مذکــور در ورامی ــق نظــر کارشــناس رســمی : مل ــک طب ــی مل توصیــف اجمال
ریحــان آبــاد - کوچــه بــن بســت شــهید پشــتکوهی - پــاک 5 واقــع میباشــد ملــک تعرفــه شــده 
عبــارت اســت از یــک ســاختمان مســکونی بــه اصطــاح ویایــی و پشــت قــواره و قدیمــی ســاز کــه 
بــه صــورت یــک طبقــه بــوده و بنــای ســاختمان در عرصــه ای بــه مســاحت 125 متر مربــع احداث 
گردیــده اســت. ملــک یــاد شــده دارای درب ورودی بــه عــرض حــدود 1/1 متــر از کوچــه شــهید 
پشــت کوهــی بــوده و از طریــق راهرویــی بــه طــول 11 متربــه حیــاط ســپس بــه بخــش مســکونی 
متصــل میگــردد حیــاط دارای کــف موزاییــک و بدنــه عمدتا ســرامیک شــده اســت بخش مســکونی 
شــامل پذیرائــی و یــک اتــاق و آشــپزخانه اوپــن میباشــد بخــش راه پلــه نیــز دارای دسترســی بــه 
بــام بــوده و ســرویس دستشــویی نیــز در آن تعبیــه شــده اســت ضمنــا ســرویس حمــام نیــز داخــل 
اتــاق واقــع شــده اســت کــف واحــد عمدتــا ســرامیک و بدنــه نقاشــی شــده و آشــپزخانه نیــز دارای 
ــا  ــا بخــاری ب ــش ب ــی و سیســتم گرمای ــر آب ــا کول ــت شــده و ســرویس ســرمایش ب ارک و کابین
بخــاری گازی مــی باشــد . ملــک مزبــور دارای انشــعابات شــهری میباشــد. ملــک در زمــان بازدیــد 
ــق  ــک موصــوف طب ــان مل ــه ششــدانگ عرصــه و اعی ــوده اســت. ک ــه ب ــار احــدی از ورث در اختی
گــزارش کارشــناس رســمی بــه مبلــغ 000/ 000/ 000/ 12 ریــال ارزیابــی و قطعــی گردیــده اســت 
و ســهم الارث بدهــکار از ماتــرک بــه مقــدار 25/ 2 دانــگ مشــاع از 4/5  دانــگ مشــاع بــه اســتثناء 
بهــاء ثمنیــه عرصــه و اعیــان از ششــدانگ یــک قطعــه خانــه بــه مبلــغ 000/ 500/ 937/ 3 ریــال 

محاســبه گردیــده اســت . 
ملــک موصــوف بــه موجــب پرونــده اجرایــی فــوق بــه مبلــغ 214 ســکه طــای تمــام بهــار آزادی 
توقیــف ولیکــن بدهــکار نســبت بــه پرداخــت بدهــی خــود اقدامــی ننموده اســت لــذا به درخواســت 
ــه پــاک ثبتــی فــوق الذکــر توســط  بســتانکار عملیــات اجرایــی ادامــه و ملــک مــورد توقیــف ب
کارشــناس رســمی بــه شــرح فــوق ارزیابــی و ملــک بــا پــاک ثبتــی فــوق بــه مقــدار 25/ 2 دانــگ 
مشــاع از 4/5 دانــگ مشــاع بــه اســتثناء بهــاء ثمنیــه عرصــه و اعیــان از ششــدانگ از ســاعت 9 الــی 
ــان  ــن - خیاب ــع در ورامی ــن واق ــمی ورامی ــناد رس ــرای اس ــورخ 31/ 04/  1404 در اداره اج 12 م
ســینما – اداره ثبــت اســناد و امــاک ورامیــن واحــد اجــرا از طریــق مزایــده بــه فــروش میرســد. 
مزایــده از مبلــغ ارزیابــی توســط کارشــناس رســمی بــه صــورت ســهم مشــاعی بابــت طلــب بــه 
مبلــغ 000/ 500/ 937/ 3  ریــال شــروع و بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی نقــداً فروختــه میشــود. 
لازم بــه ذکــر اســت پرداخــت بدهیهــای مربــوط بــه آب بــرق گاز اعــم از حــق انشــعاب و یــا حــق 
ــی و  ــده دارای آنهــا باشــد و نیــز بدهیهــای مالیات ــی کــه مــورد مزای اشــتراک و مصــرف در صورت
عــوارض شــهرداری و غیــره تــا تاریــخ مزایــده اعــم از اینکــه رقــم قطعــی آن معلــوم شــده یــا نشــده 
باشــد بــه عهــده برنــده مزایــده اســت و نیــز در صــورت وجــود مــازاد وجــوه پرداختــی بابــت هزینــه 
هــای فــوق از محــل مــازاد بــه برنــده مزایــده مســترد خواهــد شــد و نیــم عشــر و حــق مزایــده 
نقــداً وصــول میگــردد ضمنــاً چنانچــه روز مزایــده تعطیــل رســمی گــردد، مزایــده فــردای اداری آن 
روز در همــان زمــان و مــکان برگــزار میگــردد. همچنیــن از بیمــه ملــک مــورد مزایــده اطاعــی در 

درســت نمــی باشــد .
لازم بــه ذکــر اســت مــوارد قابــل توجــه در مزایــده بــه انضمــام مــوارد مربــوط بــه شــرکت در مزایده 
بــه دلیــل سیســتم بانــک مرکــزی جهــت تاییــد وجــوه واریــزی بــه شــرح ذیــل گوشــزد و رعایــت 

مــی گــردد :
1 - الــف - پرداخــت ده درصــد از طریــق pos pc در 48 ســاعت اداری قبــل از شــروع مزایــده ب - 

پرداخــت ده درصــد از طریــق سیســتم بانکــی 72 ســاعت اداری قبــل از شــروع مزایــده .
2 - در صــورت برنــده نشــدن اســترداد وجــوه از دهــم مــاه بعــد قابــل اجــرا خواهــد بــود و در صورت 
برنــده شــدن ظــرف مهلــت 5 روز مــی بایســت نســبت بــه تســویه مبلــغ خریــد اقــدام در غیــر ایــن 

صــورت مزایــده لغــو و ده درصــد ســپرده بــه حســاب خزانــه واریــز خواهــد شــد .
3- چنانچــه بســتانکار قصــد شــرکت در مزایــده را داشــته باشــد مــی بایســت نســبت بــه پرداخــت 

10 درصــد ســپرده اولیــه اقــدام نمایــد .
4- طبــق تبصــره مــاده 122 آئیــن نامــه اجــرای مفــاد اســناد رســمی لازم الاجــرا و طــرز رســیدگی 
بــه شــکایت از عملیــات اجرایــی درج آگهــی در ســایت آگهــی هــای ســازمان ثبت بــه منزله انتشــار 

آگهــی در روزنامــه کثیــر الانتشــار محلــی اســت ) اصاحــی )1398 ( .
5- چنانچــه روز مزایــده تعطیــل رســمی اعــام گــردد مزایــده فــردای اداری آن روز در همــان زمــان 

و مــکان برگــزار مــی گــردد . 288 ث/ م الــف 
تاریخ انتشار : 17/ 4/ 1404 سه شنبه

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ورامین - علیرضا روستایی 23۱۱

آگهی موضوع ماده 3 و ۱3 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140460318603001118 مــورخ 1404.1.17 هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بــا معــارض اقــای 
محمــد افتخــاری فرزنــد محمدصــادق بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بربنــای احداثــی بــه مســاحت 
19.26 متــر مربــع بــه شــماره پــاک فرعــی 7752 مفــروز مجــزی از پــاک 89 از اصلــی 43 واقــع در قریــه پاســکیاب بخش 
چهــار رشــت جهــت الحــاق بــا پــاک 869 فرعــی از اصلــی 43واقــع در قریــه پاســکیاب بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع 
الواســطه از مالــک رســمی آقــای حســن صانــع محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف 2218 

تاریــخ انتشــار نوبــت اول: 1404.4.3 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم: 1404.4.18 
علی غلامعلی زاده رود کلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

ابتکار

مفقودی
کارت ماشــین،برگ ســبز و ســند کمپانــی ســواری سیســتم: ســمند تیــپ: ایکــس7 مــدل: 1384 
ــماره  ــه ش ــماره شاســی: 14510195 ب ــور: 12484027506 وش ــماره موت ــه ش ــره ای ب ــگ: نق رن

پــاک: ایــران 16 _588 ب 37 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم   2328

مفقودی
ــماره  ــه ش ــدل 1388 ب ــوزو م ــقف ایس ــاری مس ــون ب ــودرو کامی ــبز خ ــرگ س ــی وب ــند کمپان س
انتظامــی 48__621 ع 52  وشــماره موتــور 722451  وشــماره شاســی 722451 وشــماره شاســی 
NAG088NPRF16319 متعلــق بــه اینجانبــه زهــرا  فانــی بــا کــد ملــی 3510442342مفقــود و  از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت /لــردگان 2307

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و  ــر رای شــماره 140360318015005546 - 1403.07.26 هیــات اول موضــوع قان براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک خمــام تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضی آقــای بهمن 
پورمســیب فرزنــد اســکندر بشــماره شناســنامه 1 صــادره از خمــام در ششــدانگ یکبابخانــه و محوطــه بــه مســاحت 261.16 متــر مربــع 
پــاک 85 فرعــی از 3 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 15 و 19 فرعــی از 3 اصلــی بخــش 5 گیــان واقــع در اســام محلــه 
خریــداری از مالــک آقــای ایــوب مســکین محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی رســمی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 2664

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.4.17 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.5.1 

سجاد عاشری  رئیس ثبت اسناد و املاک2322

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 0318001003376 14046 مورخــه 1404.03.04 موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ناحیه یک رشــت تصرفــات مالکانــه بامعارض متقاضــی آقــای آریو پژمــان نیا 
بــه کــد ملــی 2595677101 فرزنــد غامرضــا در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثی بــه مســاحت 275.10 متــر مربع 
بــه شــماره 234 فرعــی مجــزی از 2 از اصلــی 20 واقــع در بخــش 9 گیــان حــوزه ثبــت ملــک ناحیــه یــک رشــت . نــام مالــک رســمی اولیــه 
حســن حقگــو احــراز مالکیــت متقاضــی نســبت بــه ملــک  مــورد تقاضــا و انتقــال ملــک از مالــک رســمی به متقاضــی محــرز گردیده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.04.17 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404.05.01 

م الف 2617
رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت2324

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه اجرائی 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
ــون  ــوع قان ــات موض ــخ 1404/3/25 هی ــماره 140460312008001644 تاری ــر رای ش براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد 
ثبتــی شهرســتان آق قــا پرونــده کاســه 1403114412008000807 تصرفــات مالکانــه و 
بــا معــارض متقاضــی آقــای احمــد مارامائــی فرزنــد حســن بــه شــماره شناســنامه 1116 کد 
ملــی 2030351806 صــادره گنبــدکاوس در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی 
بــه مســاحت 200/20 متــر مربــع ، مفــروز، و مجــزی شــده جزئــی از پــاک ثبتــی شــماره 
541 -فرعــی 3-اصلــی واقــع در اراضــی قریــه آق -بخــش 6-حــوزه ثبتــی ملــک شهرســتان 
آق قــا از ســهمی آقــای احمــد مارامائــی تائیــد گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند. مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
ــق  ــراض طب ــدم وصــول اعت ــور و ع ــدت مذک ــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای م نماین

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف:435

تاریخ انتشار نوبت اول روز سه شنبه 1404/4/17
تاریخ انتشار نوبت دوم روزچهار شنبه 1404/5/1

مهناز جهانفر 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا
2309

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
آگهی مزایده اموال غیر منقول

آگهی مزایده ی اموال غیر منقول پرونده اجرایی ۱4020400۱083000340 
بایگانی ۱40200394 ورامین

 بــه موجــب پرونــده اجرائــی کاســه فــوق علیــه متعهــد علــی محمدی لــه متعهدلــه عارفــه تاجیک 
:

ســهم الارث بدهــکار بــه مقــدار 25/ 2 دانــگ مشــاع از 4/5 دانــگ مشــاع بــه اســتثناء بهــاء ثمنیــه 
عرصــه و اعیــان از ششــدانگ یــک قطعــه خانــه بــه پــاک ثبتــی 326 فرعــی از 23 اصلی ، مفــروز و 
مجــزا شــده از 63 فرعــی از اصلــی مذکــور ، قطعــه 216 واقــع در بخــش 99 ناحیــه 00 حــوزه ثبــت 
ملــک ورامیــن اســتان تهــران بــه مســاحت 125 متــر مربــع . کــه محــدود اســت به حــدود : شــمالا: 
بطــول 71/ 8 متــر دیواریســت بــه قطعــه 219 ، شــرقا در 4 قســمت کــه قســمت دوم جنوبــی اســت 
اول بطــول 32/ 7 متــر دیواریســت بــه قطعــه 219 دوم بطــول 32/ 0 متــر ســوم بطــول 0/22 متــر 
و چهــارم بطــول 58/ 5 متــر در ایــن ســه قســمت دیــوار بــه قطعــه 25 . جنوبــا در 3 قســمت کــه 
دوم شــرقی اســت اول بطــول 21/ 7 متــر دوم بطــول 97/ 0 متــر دیواریســت بــه قطعــه 214 ســوم 
ــا: در دو قســمت اول بطــول 74/ 19 متــر  ــه کوچــه و غرب بطــول 14/ 1 متــر درب و دیواریســت ب

دیواریســت بــه قطعــه 263 دوم بطــول 13/ 4 متــر دیواریســت بــه قطعــه 209
مشخصات مالکیت:

مالکیــت نعمــت الــه محمــدی فرزنــد محمــد تقــی شــماره شناســنامه 175 تاریــخ تولــد 01/ 01/ 
1337 بــا جــز ســهم 6 از کل ســهم 6 بعنــوان مالــک شــش دانــگ عرصــه و اعیان با شــماره مســتند 
مالکیــت 956 تاریــخ 22/ 08/ 1384 موضــوع ســند مالکیــت اصلــی بشــماره چاپی 324975 ســری 

ســال کــه در صفحــه 127 دفتــر امــاک جلــد 429 ذیــل شــماره 137227 ثبــت گردیــده اســت.
ــماره 140205801083000865  ــتور ش ــب دس ــم بموج ــت دائ ــورد بازداش ــه م ــت س محدودی
مــورخ 16/ 05/ 1402 صــادره از واحــد اجــرای اســناد رســمی ورامیــن و بموجــب دســتور شــماره 
140205801083002206 مــورخ 07/ 11/ 1402 صــادره از واحــد اجــرای اســناد رســمی ورامیــن 
ــد  ــادره از واح ــورخ 28/ 06/ 1403 ص ــماره 140305801083001220 م ــتور ش ــب دس و بموج

اجــرای اســناد رســمی ورامیــن بــرای مالکیــت نعمــت الــه محمــدی بازداشــت میباشــد .
ــن - روســتای  ــک مذکــور در ورامی ــق نظــر کارشــناس رســمی : مل ــک طب ــی مل توصیــف اجمال
ریحــان آبــاد - کوچــه بــن بســت شــهید پشــتکوهی - پــاک 5 واقــع میباشــد ملــک تعرفــه شــده 
عبــارت اســت از یــک ســاختمان مســکونی بــه اصطــاح ویایــی و پشــت قــواره و قدیمــی ســاز کــه 
بــه صــورت یــک طبقــه بــوده و بنــای ســاختمان در عرصــه ای بــه مســاحت 125 متر مربــع احداث 
گردیــده اســت. ملــک یــاد شــده دارای درب ورودی بــه عــرض حــدود 1/1 متــر از کوچــه شــهید 
پشــت کوهــی بــوده و از طریــق راهرویــی بــه طــول 11 متربــه حیــاط ســپس بــه بخــش مســکونی 
متصــل میگــردد حیــاط دارای کــف موزاییــک و بدنــه عمدتا ســرامیک شــده اســت بخش مســکونی 
شــامل پذیرائــی و یــک اتــاق و آشــپزخانه اوپــن میباشــد بخــش راه پلــه نیــز دارای دسترســی بــه 
بــام بــوده و ســرویس دستشــویی نیــز در آن تعبیــه شــده اســت ضمنــا ســرویس حمــام نیــز داخــل 
اتــاق واقــع شــده اســت کــف واحــد عمدتــا ســرامیک و بدنــه نقاشــی شــده و آشــپزخانه نیــز دارای 
ــا  ــا بخــاری ب ــش ب ــی و سیســتم گرمای ــر آب ــا کول ــت شــده و ســرویس ســرمایش ب ارک و کابین
بخــاری گازی مــی باشــد . ملــک مزبــور دارای انشــعابات شــهری میباشــد. ملــک در زمــان بازدیــد 
ــق  ــک موصــوف طب ــان مل ــه ششــدانگ عرصــه و اعی ــوده اســت. ک ــه ب ــار احــدی از ورث در اختی
گــزارش کارشــناس رســمی بــه مبلــغ 000/ 000/ 000/ 12 ریــال ارزیابــی و قطعــی گردیــده اســت 
و ســهم الارث بدهــکار از ماتــرک بــه مقــدار 25/ 2 دانــگ مشــاع از 4/5  دانــگ مشــاع بــه اســتثناء 
بهــاء ثمنیــه عرصــه و اعیــان از ششــدانگ یــک قطعــه خانــه بــه مبلــغ 000/ 500/ 937/ 3 ریــال 

محاســبه گردیــده اســت . 
ملــک موصــوف بــه موجــب پرونــده اجرایــی فــوق بــه مبلــغ 214 ســکه طــای تمــام بهــار آزادی 
توقیــف ولیکــن بدهــکار نســبت بــه پرداخــت بدهــی خــود اقدامــی ننموده اســت لــذا به درخواســت 
ــه پــاک ثبتــی فــوق الذکــر توســط  بســتانکار عملیــات اجرایــی ادامــه و ملــک مــورد توقیــف ب
کارشــناس رســمی بــه شــرح فــوق ارزیابــی و ملــک بــا پــاک ثبتــی فــوق بــه مقــدار 25/ 2 دانــگ 
مشــاع از 4/5 دانــگ مشــاع بــه اســتثناء بهــاء ثمنیــه عرصــه و اعیــان از ششــدانگ از ســاعت 9 الــی 
ــان  ــن - خیاب ــع در ورامی ــن واق ــمی ورامی ــناد رس ــرای اس ــورخ 31/ 04/  1404 در اداره اج 12 م
ســینما – اداره ثبــت اســناد و امــاک ورامیــن واحــد اجــرا از طریــق مزایــده بــه فــروش میرســد. 
مزایــده از مبلــغ ارزیابــی توســط کارشــناس رســمی بــه صــورت ســهم مشــاعی بابــت طلــب بــه 
مبلــغ 000/ 500/ 937/ 3  ریــال شــروع و بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی نقــداً فروختــه میشــود. 
لازم بــه ذکــر اســت پرداخــت بدهیهــای مربــوط بــه آب بــرق گاز اعــم از حــق انشــعاب و یــا حــق 
ــی و  ــده دارای آنهــا باشــد و نیــز بدهیهــای مالیات ــی کــه مــورد مزای اشــتراک و مصــرف در صورت
عــوارض شــهرداری و غیــره تــا تاریــخ مزایــده اعــم از اینکــه رقــم قطعــی آن معلــوم شــده یــا نشــده 
باشــد بــه عهــده برنــده مزایــده اســت و نیــز در صــورت وجــود مــازاد وجــوه پرداختــی بابــت هزینــه 
هــای فــوق از محــل مــازاد بــه برنــده مزایــده مســترد خواهــد شــد و نیــم عشــر و حــق مزایــده 
نقــداً وصــول میگــردد ضمنــاً چنانچــه روز مزایــده تعطیــل رســمی گــردد، مزایــده فــردای اداری آن 
روز در همــان زمــان و مــکان برگــزار میگــردد. همچنیــن از بیمــه ملــک مــورد مزایــده اطاعــی در 

درســت نمــی باشــد .
لازم بــه ذکــر اســت مــوارد قابــل توجــه در مزایــده بــه انضمــام مــوارد مربــوط بــه شــرکت در مزایده 
بــه دلیــل سیســتم بانــک مرکــزی جهــت تاییــد وجــوه واریــزی بــه شــرح ذیــل گوشــزد و رعایــت 

مــی گــردد :
1 - الــف - پرداخــت ده درصــد از طریــق pos pc در 48 ســاعت اداری قبــل از شــروع مزایــده ب - 

پرداخــت ده درصــد از طریــق سیســتم بانکــی 72 ســاعت اداری قبــل از شــروع مزایــده .
2 - در صــورت برنــده نشــدن اســترداد وجــوه از دهــم مــاه بعــد قابــل اجــرا خواهــد بــود و در صورت 
برنــده شــدن ظــرف مهلــت 5 روز مــی بایســت نســبت بــه تســویه مبلــغ خریــد اقــدام در غیــر ایــن 

صــورت مزایــده لغــو و ده درصــد ســپرده بــه حســاب خزانــه واریــز خواهــد شــد .
3- چنانچــه بســتانکار قصــد شــرکت در مزایــده را داشــته باشــد مــی بایســت نســبت بــه پرداخــت 

10 درصــد ســپرده اولیــه اقــدام نمایــد .
4- طبــق تبصــره مــاده 122 آئیــن نامــه اجــرای مفــاد اســناد رســمی لازم الاجــرا و طــرز رســیدگی 
بــه شــکایت از عملیــات اجرایــی درج آگهــی در ســایت آگهــی هــای ســازمان ثبت بــه منزله انتشــار 

آگهــی در روزنامــه کثیــر الانتشــار محلــی اســت ) اصاحــی )1398 ( .
5- چنانچــه روز مزایــده تعطیــل رســمی اعــام گــردد مزایــده فــردای اداری آن روز در همــان زمــان 

و مــکان برگــزار مــی گــردد . 288 ث/ م الــف 
تاریخ انتشار : 17/ 4/ 1404 سه شنبه

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ورامین - علیرضا روستایی 23۱۱

آگهی موضوع ماده 3 و ۱3 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140460318603001118 مــورخ 1404.1.17 هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بــا معــارض اقــای 
محمــد افتخــاری فرزنــد محمدصــادق بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بربنــای احداثــی بــه مســاحت 
19.26 متــر مربــع بــه شــماره پــاک فرعــی 7752 مفــروز مجــزی از پــاک 89 از اصلــی 43 واقــع در قریــه پاســکیاب بخش 
چهــار رشــت جهــت الحــاق بــا پــاک 869 فرعــی از اصلــی 43واقــع در قریــه پاســکیاب بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع 
الواســطه از مالــک رســمی آقــای حســن صانــع محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف 2218 

تاریــخ انتشــار نوبــت اول: 1404.4.3 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم: 1404.4.18 
علی غلامعلی زاده رود کلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــه ۱۴۰۴.۰۱.۲۶ موض ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۱۰۰۱۱۷۸ مورخ ــر رای ش براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ناحیــه یــک رشــت تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی 
آقــای مهــدی هاشــمی بــه کــد ملــی ۰۰۶۴۳۴۳۱۳۸ فرزنــد علــی اکبــر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی 
بــه مســاحت ۳۰۶.۸۴متــر مربــع دارای کاربــری مســکونی بــه شــماره ۳۱۹ فرعــی مجــزی از ۵۵ فرعــی از اصلــی ۴ واقــع در بخــش ۹ 
گیــلان حــوزه ثبــت ملــک ناحیــه یــک رشــت نــام مالــک رســمی اولیــه قنبــر مدلــل و انتقــال ملــک از مالــک رســمی بــه متقاضــی 
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب احــراز مالکیــت متقاضــی نســبت بــه ملــک مــورد تقاضــا در دو نوبــت بــه 
فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند مــی توانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۰۴.۱۶  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴.۰۵.۰۱  م الف ۲۵۴۸ 

غفار فرزانه  رییس اداره ثبت استاد و املاک ناحیه یک رشت  2280 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۵۰۰۷۵۹۵ - ۱۴۰۳.۹.۲۸ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک خمــام تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی خانــم نرگــس رهبرتــازه آبــادی فرزنــد 
علیرضــا بشــماره شناســنامه ۰۴۸۰۴۹۶۳۹۰ صــادره از در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر خانــه بــه مســاحت ۵۴.۳۷ 
متــر مربــع پــلاک ۲۵۲۶ فرعــی از ۲۲ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک ۱۵۵ فرعــی از ۲۲ اصلــی بخــش ۵ گیــلان واقــع در خمــام خریــداری 
از مالــک رســمی آقــای حســین رهبــر محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 

م الف ۲۶۶۸
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۴.۱۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴.۴.۳۱ 
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــه ۱۴۰۴.۰۳.۲۷ موض ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۱۰۰۴۶۹۴ مورخ ــر رای ش براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ناحیــه یــک رشــت تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی 
آقــای محمــود بهلــول بــه کــد ملــی ۵۱۸۹۸۹۱۳۷۲ فرزنــد اســحق در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه 
مســاحت ۹۸.۷۲ متــر مربــع دارای کاربــری فرهنگــی بــه شــماره ۱۱۰۷ فرعــی مجــزی از ۳ از اصلــی  ۶ واقــع در بخــش ۹ گیــلان حــوزه 
ثبــت ملــک ناحیــه یــک رشــت . نــام مالــک رســمی اولیــه ســعید ،بهلــول احــراز مالکیــت متقاضــی نســبت بــه ملــک مــورد تقاضــا 
و انتقــال ملــک از رســمی بــه متقاضــی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد .بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق 

مقــررات ســند  مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۰۴.۱۶  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴.۰۵.۰۱ 

م الف ۲۵۵۴
غفار فرزانه  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت 228۱ 

مفقودی
شناســنامه مالکیــت، وکارت خــودروی ســواری پــژو پــارس 
مــدل ۱۳۸۲ بــه رنــگ مشــکی متالیک بــه شــماره انتظامی 
ــه  ــور ۲۲۸۲۸۲۰۳۶۱۵ ب ــماره موت ــران ۲۳ وش ۱۷۷و۳۴ ای
ــدا  ــزاد هوی ــه به ــق ب ــی ۸۲۸۰۵۶۱۸ متعل ــماره شاس ش

مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد ۲۲۸۶ 

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۵۳۱۴ مــورخ ۱۴۰۴.۲.۲۰هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و  براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض آقــای احمــد نعمتــی فرزند 
فریــدون بــه میــزان چهــار دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۳۱.۱۸ متــر مربــع 
بــه شــماره پــلاک فرعــی ۴۵۴۰۱ مفــروز مجــزی از پــلاک ۳۴۷ از اصلــی ۷۷ واقــع در قریــه شــالکو بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع 
الواســطه از مالــک رســمی آقــای محمــد علــی کاظمــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتوانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن اگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم ،نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۶ . ۴. ۱۴۰۴  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۳۱ . ۱۴۰۴.۴ 

م الف ۲۶۰۹ 
علی غلامعلی زاده رودکلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 2282 

اینجانــب بهــزاد هویــدا  مالــک خــودرو پــژو پــارس  بــه شــماره شاســی  
۸۲۸۰۵۶۱۸  وشــماره موتــور  ۸۲۸۰۵۶۱۸  بعلــت فقــدان اســناد فــروش 
تقاضــاي رونوشــت المثنــي اســناد مذکــور را نمــوده.ام لــذا چنانچــه هــر 
ــر  ــه دفت ــرف ده روز ب ــور دارد ظ ــودروي مذک ــورد خ ــي در م ــس ادعای ک
ــر ۱۴  ــع در کیلومت ــران خــودرو واق ــروش شــرکت ای ــازمان ف ــي س حقوق
جــاده مخصــوص تهــران کرج شــهرک پیکانشــهر ســاختمان ســمند طبقه 
ــور طبــق  ۱ مراجعــه نمایــد. بدیهــي  اســت پــس از انقضــای مهلــت مزب

ضوابــط مقــرر اقــدام خواهــد شــد. ۲۲۸۷ 

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۵۳۱۳ مــورخ ۱۴۰۴.۲.۲۰ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض آقــای ایمــان ســلیمانی فرزند حســن به 
میــزان دو دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۳۱.۱۸ متــر مربــع بــه شــماره پلاک 
فرعــی ۴۵۴۰۱ مفــروز مجــزی از پــلاک ۳۴۷ از اصلــی ۷۷ واقــع در قریــه شــالکو بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک 
رســمی آقــای محمــد علــی کاظمــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی 
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم ،نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۶ . ۴. ۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۴.۳۱ 

م الف ۲۶۱۱ 
علی غلامعلی زاد رود کلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 228۳ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و  ــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۵۰۰۷۵۹۷ - ۱۴۰۳.۰۹.۲۸ هیــات اول موضــوع قان براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک خمــام تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای 
امیرحســین رهبرتــازه آبــادی فرزنــد علیرضــا بشــماره شناســنامه ۰۴۸۱۰۰۹۷۷۹ صــادره از در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مشــتمل بــر خانــه بــه مســاحت ۵۴.۳۷ متــر مربــع پــلاک ۲۵۲۶ فرعــی از ۲۲ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 
۱۵۵ فرعــی از ۲۲ اصلــی بخــش ۵ گیــلان واقــع در خمــام خریــداری از مالــک رســمی آقــای حســین رهبــر محــرز گردیــده اســت.لذا به 
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو ماه اعتــراض خــود را به ایــن اداره تســلیم و پس 
از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهی اســت 

در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســندمالکیت صــادر خواهــد شــد.
م الف ۲۶۶۶

 تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۴.۴.۱۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴.۴.۳۱ 

سجاد عاشری  رئیس ثبت اسناد و املاک 2284

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۷۵۳۵ - ۱۴۰۲.۱۲.۲۳ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک ســنگر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی 
رســول اســدزاده حقیقــی فرزنــد حجــت الــه در ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محموطــه  بــه مســاحت ۲۹۱.۴۳ متــر مربــع 
مفــروز از پــلاک ۱۰۴ و ۲۰۴ متصلــه فرعــی از ۲۵ اصلــی واقــع در ســراوان بخــش ۱۲ گیــلان، کــه بــرای آن پــلاک شــماره 
۱۰۵۸ فرعــی در نظــر گرفتــه شــده خریــداری از مالــک رســمی اســداله غلامــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 
وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف ۲۴۳۱تاریــخ انتشــار نوبــت اول :۱۴۰۴.۴.۱۶  

تاریــخ انتشــار نوبــت دوم :۱۴۰۴.۰۵.۰۴ 
یداله قاسم زاده 2289 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

ــی و  ــت اراض ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــواد ۱و۳ قان ــتور م ــه دس ــر ب نظ
رای  برابــر  و  فاقــد ســند رســمی مصــوب ۱۳۹۰/۹/۲۰   ســاختمانهای 
تعییــن  قانــون  مــورخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۴ هیــات   ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۳۰۰۰۱۵۷
تکلیف....موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی 
ــم  ــم میث ــای / خان ــی آق ــارض متقاض ــه و بلامع ــتان....تصرفات مالکان ...چمس
ملکــی فرزنــد علــی نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثی 
بــه مســاحت ۲۶۳/۰۰ مترمربــع بــه شــماره پــلاک ۲۸۴ فرعــی از ۲۸ اصلــی 
واقــع در قریــه رمشــی بخــش ۱ واگــذاری شــده از آقــای و خانــم قدســیه علــی 
اکبــر محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه موجــب مــاده ۳- قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد ســند رســمی ومــاده  ۱۳ آئیــن 
نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دونوبــت بــه فاصلــه ۱۵روز از طریــق ایــن روزنامه  
و محلــی / سراســری در شــهرها منتشــر ودر روســتاها رای هیــات الصــاق تــا 
در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــلام شــده اعتــراض داشــته باشــند 
بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل 
تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم ورســید 
اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت 
ــم  ــی تقدی ــد وگواه ــل نمای ــی مح ــه دادگاه عموم ــت ب ــم دادخواس ــه تقدی ب
دادخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات 
ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت ودر صورتــی کــه اعتــراض 
در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه 
ــند  ــه صــدور س ــادرت ب ــت مب ــد اداره ثب ــه نکن ــی محــل را ارائ دادگاه عموم
مالکیــت مــی نمایــد وصــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضرر بــه دادگاه 

نیســت.
شناسه آگهی: ۱۹۵۷۷۴۱ 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۴/۳۰

عین اله تیموری
رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک چمستان  2288

ابتکار

آگهی فقدان 
بــرگ کمپانــی – بــرگ ســبز –کارت – بیمــه نامــه و اســناد محضــری مربوط به  موتورســیکلت 
انژکتــوری سیســتم BENELLI تیــپ TNT249 مــدل 1401 بــه شــماره پــاک 28989 ایــران 
 N23DDBJDFN1B16809 0249 بــه شــماره شاســیN23166513 158 بــه شــماره موتــور

بــه نــام ایــرج مــرادزاده مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
2672 

بــرگ ســبز ســندکمپانی ســندمالکیت خــودرو ســواری دیگنیتــی مــدل 1400 بشــماره موتور  
SGG15T21017906   شــماره شاســی AGDAA48M1000985  و شــماره پــاک 681م22 

ایــران 37 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد 2675

آگهی مفقودی مهر نمایندگی
بــه اطــاع مــی رســاند مهرنمایندگــی بیمــه ملــت بــه شــماره 
ــرارداد  ــه شــماره ق ــاه   ب ــزال یزدانپن ــم غ ــام خان ــه ن 3753 ب
ــوار جمهــوری  ــان – بل ــه ادرس کرم 3753/2454/ن/ 1403 ب
ــان کمیــل – نبــش کوچــه 14 – طبقــه اول  اســامی – خیاب

مفقــود شــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد .

آگهی ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــوع  ــات موض ــورخ 1403/07/01 هی ــماره 140360313005006460 م ــر رای ش براب
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر 

در واحــد تبتــی تقــذه تصرفــات مالکانــه و بامعــارض متقاضــی
1 - ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مزروعــی بــاغ بــه مســاحت 51089/12 متــر مربــع بــه 
شــماره پــاک 549 فرعــی از 113 - اصلــی حــوزه ثبــت ملــک نقــده بخــش 11 ارومیــه 

بنــام ســعید ولــی زاده فرزنــد ابراهیــم واقــع در نقــده قریــه یــاد کارلــو
لقــا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در 
صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت بــه یــاد اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایــد بدهــی اســت در صــورت تلفــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند صــادر خواهــد شد.شناســه 

1968957
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/05/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/05/18 

جاد پورحیدر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نقده
2668

ابتکار

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۲۱۹۱۱ مــورخ ۱۴۰۳/۱۲/7 هیــات موضــوع 
قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بلامعــارض اقــای علی 
فتــح الهــی  فرزنــد عبــاس بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر 
بنــای احداثــی بــه مســاحت ۲۹۲۱/۹۸ متــر مربــع بــه شــماره پــلاک فرعــی ۱۵۶۹ 
ــار  ــه فخــب بخــش چه ــع در قری ــی 7۴ واق ــلاک ۱۸۳ از اصل ــروز مجــزی از پ مف
ــا جــی گل  ــم ح ــای - خان ــمی آق ــک رس ــطه از مال ــع الواس ــداری م رشــت خری
آقایــی کمــا کلــی محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم، مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهی اســت در صــورت انقضــای مدت 
مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۵/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۰۵/۱۵ 

علی غلامعلی زاده رود کلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت
 267۱

اگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۱۱۶۰7 مــورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۶ هیــات موضــوع 
قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
ــای  ــارض آق ــه بلامع ــات مالکان ــه دو رشــت ، تصرف ــی ناحی مســتقر در واحــد ثبت
ــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن  ــه می ــد محمــود ب حســین نعمــت ســرا فرزن
ــه شــماره پــلاک  ــع ب ــه مســاحت ۲۶/7۳ متــر مرب ــر بنــای احداثــی ب مشــتمل ب
فرعــی 7۹۶۵ مفــروز مجــزی از پــلاک ۲ از اصلــی ۵۶ واقــع در قریــه پســتک بخش 
چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای غلامحســن جعفــری 
محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصله 
۱۵ روز اگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایی 
تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۵/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۰۵/۱۵ 
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 از طرف محمد فلاح توتکار2670 

نوبت دوم 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده 1۳  و  قانون  ماده ۳  موضوع  آگهی 
رای شماره  برابر  فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمانهای  و  ثبتی  وضعیت 
و 140۳1144۲000۲001114  140۳1144۲000۲001116 و 140۳1144۲000۲001115 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دوگنبدان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان اردشیر رحمانی فرزند محمد علی بشماره 
شناسنامه 1091 صادره از دوگنبدان ششدانگ سه قطعه زمین مزروعی به 

ترتیب به پلاکهای
مساحت  به   16/464 و  مربع  متر   ۲9۲4۷/69 مساحت  به   16/46۳  1-
۲۷9۷/۷۷ و 16/465 به مساحت ۲۲۲4۷/۷۷ متر مربع واقع در قطعه یک 
بخش پنج دوگنبدان روستای در سلیمان خریداری از مالک رسمی آقای 
محمد علی رحمانی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/4/16
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/5/01

علیدوست یاری زاده
رئيس ثبت اسناد و املاک دوگنبدان

م الف:1404/۲01
پلاک  شماره  زیتونی  سبز  1385رنگ  مدل  زانتیا  سواری  سبز  برگ 
227ل93ایران 43شماره موتور 529258شماره شاسی S1512285140574به 

نام جواد عربان مفقود گردیده وفاقد اعتبار می باشد


